
 - 1 - 
 

 

 

 

 

 

 

 
2020年3月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 
 

 当社は、2020 年 3 月期決算発表を 2020 年 5 月 11 日（月）に行う予定としておりましたが、2020 年 5 月 20 日（水）に延

期することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

1. 発表延期の理由 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う影響により、当社グループにおきましても在宅勤務や時差通勤等の対応を実施

しております。このような状況におきまして、決算業務全般および監査対応を当初スケジュールどおり進めることは困難な

状況にあると判断いたしました。 

 

2. 今後の予定 

 

延期後の決算発表につきましては、2020 年 5 月 20 日（水）を予定しております。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

以 上 

2020年4月27日 

 各 位 

会 社 名   東 京 セ ン チ ュ リ ー 株 式 会 社 

代 表 者 名  代表取締役社長 野 上  誠 

（コード番号 8439 東証1部） 

問 合 せ 先  広 報 Ｉ Ｒ 部 長 山 下 圭 輔 

（ＴＥＬ03－5209－6710） 


